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Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dot. przetargu pod nazwg: ,,Zakup zestawu do pielegnacji zieleni”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 — ze zm. dalej ,ustawa Pzp”) Zamawiajacy zamieszcza na stronie
internetowej, na ktorej udostepniona jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw ZamoOwienia, bez
ujawniania zrédla zapytania, tre$¢ zapytai wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1.
Czy zamawiajacy dopusci ciggnik rolniczy wyposazony w kota przednie 380/70R24 i tylne

480/70R34?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 2.

Czy zamawiajacy dopusci serwis mobilny gwarancyjny, z czasem reakcji 3 dni od daty zgloszenia
usterki, z zastrzezeniem iz wszystkie powazne awari¢ bgda wykonywane w siedzibie autoryzowanego
serwisu, jako spelniajacy wymagania zamawiajacego?

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie 3.

Czy zamawiajacy dopusci ramig wysiggnikowe z pompa hydrauliczng o wydatku w przedziale 80-90
I/min?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 4.
Czy zamawiajacy dopusci zmiang zapisu w SIWZ z "obcigzniki tylne montowane w kolach" na
"obcigzniki tylnie montowane w kofach i obcigzniki przednie montowane przednim wsporniku"?
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Odpowiedz |
Zamawiajacy nie dopuszcza
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